
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację wybranych zadań 
publicznych w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr 423/LVII/2023 z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 
Podkowa Leśna na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 16/2024 z dnia 16 lutego 2024 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację wybranych zadań publicznych w 2024 roku, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z protokołem z dnia 15 marca 2023 r. z posiedzenia Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty na realizację wybranych zadań publicznych w 2024 r. powołanej Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Podkowa Leśna nr 27/2024 z dnia 8 marca 2024 r. dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników 
konkursu ofert na realizację wybranych zadań publicznych w 2024 roku. 

2. Wykaz ofert wraz z nazwami oferentów i wysokością przyznanych środków publicznych stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Podkowa Leśna na rok 
2024 w dziale 921 w rozdziale 92195, w dziale 926 w rozdziale 92695 oraz w dziale 851 w rozdziale 85154. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Podkowa Leśna, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna oraz na stronie internetowej Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FB824C-1C2B-4121-9132-0DDC551EE82E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2024 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

Zadanie 1 

Zaspokajanie potrzeb i zainteresowań kulturalnych, edukacyjnych oraz społecznych mieszkańców Miasta 
Podkowa Leśna, w tym edukacja kulturalna, proekologiczna i społeczna, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego oraz prezentacja i udostępnianie zasobów upowszechniających dorobek kulturalny, edukacyjny 
i społeczny oraz ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego online, a także działania na rzecz 
integracji cudzoziemców: 

Lp. Nazwa 
Oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 
Wysokość całości 

zadania (zł) 
Kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 
Pośrodku 
Żywota – 

Towarzystwo 
Pieśni Dawnej 

Rok z pieśnią dawną – edycja 2024 5 610 7 085 5 610 

2. 
Stowarzyszenie 

Związek 
Podkowian 

Program literacko-muzyczny 
Nieformalnej Grupy Teatralnej 
‘Między Słowami’ pt. „Ludzki 

obyczaj ciekawy jest nadzwyczaj” 
10 740 9 540 4 800 

3.  Fundacja Ogród 
i Warsztat Galeria Mimochodem 6 100 8 700 4 000 

4. 
Parafia Św. 

Krzysztofa w 
Podkowie 

Leśnej 

XXII Festiwal Letnie Wieczory 
Muzyczne im. Józefa Kolinka  

w Kościele - Ogrodzie 
13 600 16 820 8 670 

5. 
Towarzystwo 

Przyjaciół 
Miasta Ogrodu 
Podkowa Leśna 

Opracowanie i udostępnienie 
„Podkowiańskiego Słownika 

Biograficznego” online – 
kontynuacja cz. 4 

12 580 14 060 10 000 

6. 
Stowarzyszenie 

Przyjaciół 
Muzyki 

„Słuchaj” 

III Międzynarodowe Warsztaty 
Muzyczne im. Jana Staniendy w 
Kołobrzegu i Podkowie Leśnej 

16 400 286 500 13 320 

RAZEM 65 030 342 705 46 400 

Wykaz ofert, które zostały odrzucone w postępowaniu konkursowym 

Lp. Nazwa Oferenta Tytuł zadania 
publicznego 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 

Wysokość 
całości zadania 

(zł) 

Kwota 
dofinansowania 

(zł) 
Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 
Fundacja 

Stwardnienie 
Rozsiane Info 

„(Nie)widzialni
” w Podkowie 
Leśnej - 2024 

10 000 11 618 0 Oferty nie 
wybrano 

2. 
Stowarzyszenie 

Związek 
Podkowian 

20. edycja 
Festiwalu 

Otwarte Ogrody 
w Podkowie 

Leśnej 

6 800 7 500 0 Oferty nie 
wybrano 

3 Fundacja Ogród i 
Warsztat 

Podkowiański 
Klub 

Dyskusyjny 
6 300 8 700 0 Oferty nie 

wybrano 

4. Fundacja im. 
Józefa Elsnera 

Safony Muzyki 
Polskiej 6 900 7 900 0 Oferty nie 

wybrano 
5. Fundacja Podkowiańskie 9 000 10 004 0 Oferty nie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FB824C-1C2B-4121-9132-0DDC551EE82E. Podpisany Strona 1



Lokalna Akcja 
Specjalna 

święto grabów wybrano 

6. 
Towarzystwo 

Przyjaciół Miasta 
Ogrodu Podkowa 

Leśna 

100-lecie 
miasta ogrodu 

Freiburg. 
Śladami 

europejskich 
miast-ogrodów 

– wizyta 
studyjna 

15 220 17 620 0 Oferty nie 
wybrano 

RAZEM 54 220 63 342 0  

Zadanie 2 

Zaspokajanie potrzeb i zainteresowań z dziedziny kultury fizycznej dzieci, młodzieży oraz dorosłych, 
z uwzględnieniem specjalnych programów dla osób niepełnosprawnych, w tym prezentacja wydarzeń 
sportowych i udostępnianie zasobów upowszechniających kulturę fizyczną online: 

Lp. Nazwa Oferenta Tytuł zadania 
publicznego 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 

Wysokość 
całości 

zadania 
(zł) 

Kwota 
dofinansowania 

(zł) 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Grodziski Klub 

Szermierczy Szermierka 15 000 29 500 11 600 

2. Stowarzyszenie 
Podkowa Sportowa 

Zaspokojenie potrzeb i 
zainteresowań dzieci, 

młodzieży oraz dorosłych w 
zakresie aktywności 

sportowej 

22 750 38 400 10 000 

RAZEM 37 750 67 900 21 600 

Zadanie 3 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, w szczególności wśród dzieci  
i młodzieży: 

Lp. Nazwa Oferenta Tytuł zadania publicznego 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 

Wysokość 
całości 

zadania (zł) 

Kwota 
dofinansowania 

(zł) 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Stowarzyszenie 

Związek Podkowian 
Ogród Zdrowia – Festiwal 

Otwarte Ogrody 2024 940 1 100 940 
RAZEM 940 1 100 940 

  

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FB824C-1C2B-4121-9132-0DDC551EE82E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym


